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9. NP

9NP

Upozornění: Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech ateliéru (nábytek. kuch. linka, el. spotřebiče atd.) 
není součástí dodávky. Rozsah dodávky je specifikován ve standardu. Podlahová plocha počítána dle Nařízení vlády č. 366/2013 Sb. § 3.
Note: This drawing is for illustration only. The set up for interior (furniture, kitchen, el. appliance et.) featured in unit drawings is not subject of 
delivery. The scope of delivery is specified in standard.  Floor area counted according to the regulation of the Czech government no. 366/2013  
Sb. § 3.

Snížený podhled
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ulice Liberecká
ulice Vysočanská

ATELIÉR 2KK2.09.06
číslo ateliéru

Číslo

Svislé konstrukce

Podlahová plocha ateliéru

ulice Liberecká

rozloha (v m2)

Plocha celkem

Přehled ploch

Užitná plocha ateliéru

M257,8

01 Předsíň 6,7

02 Místnost 26,9

03 Pokoj 15,5

04 Koupelna 4,9

54,0

05 Balkon 5,6

59,6

57,8

(03.07.2025)

3,8
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